UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:     /STP-HCTP

V/v thực hiện Công văn số

382/HTQTCT-HT của Cục Hộ tịch,

Quốc tịch, Chứng thực

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 4  năm 2020

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Thực hiện Công văn số 382/HTQTCT-HT ngày 01/4/2020 của Cục Hộ tịch,

Quốc tịch, Chứng thực – Bộ Tư pháp về việc đăng ký kết hôn có yếu tố nước ngoài

và hợp pháp hóa lãnh sự giấy tờ do cơ quan có thẩm quyền nước ngoài cấp.

Để bảo đảm tổ chức thực hiện thống nhất hướng dẫn của Cục Hộ tịch, Quốc

tịch, Chứng thực. Sở Tư pháp đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố triển

khai thực thiện đúng tinh thần Công văn số 382/HTQTCT-HT.

Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc đề nghị UBND

các huyện, thị xã, thành phố phản ánh về Sở Tư pháp.

 (Đính kèm Công văn số 382/HTQTCT-HT ngày của Cục Hộ tịch, Quốc tịch,

Chứng thực)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);

- Phó giám đốc (phụ trách);
- Trang Website STP (đăng tải);

- Lưu: VT, HCTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-09T16:33:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T08:09:36+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T08:09:44+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-10T08:09:54+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!